
41,210

490

48,154

1

552

90,407

39,769

589

48,674

1

1,723

90,756

診療収入

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

43.8

0.7

53.6

0.0

1.9

100.0

45.6

0.5

53.3

0.0

0.6

100.0

△1,441

99

520

0

1,171

349

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市国民健康保険特別会計直営診療施設勘定歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

209-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

国民健康保険特別会計直営診療施設勘定


