遠野市国民健康保険特別会計直営診療施設勘定歳入歳出予算事項別明細書

総 括 (歳 入)

(単位:千円・%)

款	科目	本年	度	前 年	度	比較
		予 算 額	総額対比	予 算 額	総額対比	
1	診療収入	39,769	43.8	41,210	45.6	1,441
2	使用料及び手数料	589	0.7	490	0.5	99
3	繰入金	48,674	53.6	48,154	53.3	520
4	繰越金	1	0.0	1	0.0	0
5	諸収入	1,723	1.9	552	0.6	1,171
蒜	表 入 合 計	90,756	100.0	90,407	100.0	349